27/10/2017 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO REDONDO

http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/860206BD 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO REDONDO

COMISSÃO PERMANETE DE LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2017

O Município de Campo Redondo/RN, através da Comissão
Permanente de Licitações, torna público que promoverá em 10 de
novembro de 2017, às 14h00min, na sede da Prefeitura, a Licitação –
TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2017, objetivando a contratação dos
serviços de engenharia para execução dos serviços de reforma e
adequação para climatização das escolas Sebastião Cosme, Manoel
Martiniano e João Victor. O Edital encontra-se disponível na sede da
Prefeitura, à Rua José Francisco de Souza, nº 04, Centro, Campo
Redondo/RN, no horário das 08h00min às 12h00min, de segunda a
sexta-feira.

Campo Redondo/RN, em 25 de outubro de 2017.

Presidente da CPL

Publicado por:

Elias Antonio da Silva Neto
Código Identificador:860206BD

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 26/10/2017. Edição 1630
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/